
Semināra programma 
  
Semināra pirmā daļa 
  
11:00 - 11:30 Mūsu priekštati par pārtiku. 
Interaktīvā iepazīšanās daļa ar semināra dalībnieku iesaisti. 
Vada moderators Mārcis Rubenis. 
  
11:30 -12:30 Mūsdienu pārtikas stāsti. 
Mūsdienu pārtikas apgādes sistēma, tās ietekme uz vidi un mūsu 
nākotni. 
Uzstājas vides eksperte Lāsma Ozola. 
  
12:30 – 12:45 tējas pauze, neformālas diskusijas 
  
Semināra otrā daļa 
  
12:45 -13:45 Tiešā pirkšana. 
Par šīs neformālās kustības būtību, principiem, kā arī par to, kā izveidot 
Tiešās pirkšanas pulciņu soli pa solim, savā pieredzē dalīsies vairāku 
pulciņu iniciatori. Būs arī praktiski padomi, kā uzsākt pulciņa izveidi, kā 
uzturēt pulciņā motivāciju un kas ir būtiski priekšnosacījumi, lai pulciņš 
darbotos ilglaicīgi.  
  
13:45 - 15:00 Dežūras. Pasūtījuma veikšana. 
Interaktīvā daļa ar visu dalībnieku iesaisti. 
Kopīgi izmēģināsim Tiešās pirkšanas pulciņa brīvprātīgās dežūras, 
iepazīsim visus posmus no pasūtījuma sagatavošanas līdz saņemšanai, 
veicot pirmo izmēģinājuma pasūtījumu, kā palīgu izmantojot jauno 
tiešās pirkšanas interneta darba virsmu.  
Vada Dāvis Bojārs un Tiešās pirkšanas pulciņu iniciatori	  
	  


